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حکم قطعى  براى تتلو صادر نشده است
 اصغر جهانگیر درباره انتشار خبرى مبنى بر صدور حکم اعدام براى تتلو نیز اعلام کرد: فعلا حکم جدیدى صادر نشده 

و آخرین اخبار در مورد حکم این محکوم همان اطلاع رسانى هاى قبلى است.

 سخنگوى قوه قضاییه؛
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سرمقاله

جنجال حضور ظریف 
در داووس

 روز دوشنبه بود که آقاى ظریف براى 
شــرکت در پنجاه وپنجمین مجمع 
جهانى اقتصاد (داووس 2025)، ایران 
را به مقصد ســوئیس ترك کــرد.  اما 
همین سفر زمینه اى شد براى مطرح 
شــدن هجمه هایى علیــه وى. اولین 
شــائبه این بود که چرا وى آن هم در 
سمت معاونت راهبردى به این اجلاس 
رفته اســت؟ همزمانى این اجلاس با 
آغاز به کار رســمى ترامپ به عنوان 
رئیس جمهور آمریکا نیز مزید بر علت 
شد و بسیارى از منتقدین این مسئله 
را مطرح کردند که آقاى ظریف عازم 
داووس شد تا ایســتگاه اول در مسیر 
حل منازعات ایران و آمریکا را بنا کند 
و با تیم ترامپ مستقیماً وارد مذاکره 

شود.  
حضور در کسوت معاونت 

راهبردى رئیس جمهور
انتقادات به حضور آقــاى ظریف آن 
هــم در ســمت معــاون راهبردى 
رئیس جمهور در حالى مطرح شــد 
که منتقدین مى گوینــد طبق قانون 
مجلس انتصاب وى در این جایگاه منع 
قانونى دارد. ظریــف در همان جایگاه 
معاون راهبردى رئیــس جمهور هم 
غیرقانونى منصوب شده اما او در همین 
جایگاه غیرقانونى ســفر خارجى هم 
مــى رود! ضمن اینکه اگر قرار باشــد 
تحولاتى در ســطح دیپلماتیک رقم 
بخورد باید طبــق روال آن و از طریق 
وزارت خارجــه و در چارچوب هــاى 
قوانین جمهورى اسلامى باشد؛ چراکه 
طى ادوار گذشــته از طرف ایران وزیر 
امورخارجه به عنــوان نماینده ایران 
در داووس شــرکت مى کرد و ســال 
گذشته نیز شهید امیرعبداللهیان در 
نشست داووس شــرکت کرد. برخى 
دیگر سفر ظریف به داووس را نادیده 
گرفتن جایگاه رسمى عباس عراقچى 
در ســمت وزارت خارجه دانســته و 
دولت را به مــوازى کارى افراد دیگر با 
نهادهاى قانونى دولتى متهم کردند. 
در پاســخ به این انتقادات باید گفت 
اگرچه در ســال هاى گذشته معمولاً 
وزیر امور خارجه ایران به عنوان نماینده 
رسمى کشور در اجلاس داووس شرکت 
مى کرد؛ این تنها روش نمایندگى ایران 
در این مجمع نبوده اســت. در برخى 
از ســال ها، مقامات دیگــرى در این 
اجلاس حضور داشتند. آقایان خاتمى 
و روحانى در قامــت رئیس جمهور در 
این اجلاس ایران را نمایندگى کرده اند 
و پرویز داوودى هــم در قامت معاون 
اول همین نقش را ایفا کرده است در 
آخرین حضور ایران در داووس نیز در 
سال 2024 محمد سریع القلم، استاد 
روابط بین الملل وزیرخارجه کشورمان 

را همراهى کرد...
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سیدامیرمیریان / گروه سیاست
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سامان سفالگر / گروه بین الملل
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تنهــا اندکــى پــس از اقــدام اخیــر ترکیــه 
نــدازى بخــش فارســى شــبکه  ا در راه 
«تى آر تــى»، در اقدامى قابل تامــل و ناگهانى، 
«حمید جبلى» رئیس ســازمان صدا و سیماى 
کشــورمان نیز در موضع گیــرى از راه اندازى 
بخش تــرك زبان شــبکه پرس تــى وى خبر 

داده است. 
رویدادى که برخى از صاحب نظران آن را به مثابه 
یک شوك بزرگ از ناحیه ایران به ترکیه قلمداد 
مى کنند. تنها اندکى قبل از آغــاز به کار بخش 
فارسى شبکه تى آر تى، شــمارى از چهره هاى 
ترکیه اى و مقام هاى این کشــور، در قالب برخى 
موضع گیرى ها، فلســفه کارى این بخش را در 
نقطه مقابل منافع ایران تعریــف کردند. در این 
چهارچوب، در تحلیل شــوك معنادار ایران به 
ترکیه، توجه به دو نکته ضرورى است. اول اینکه 
در روزهاى گذشته و در پى سقوط نظام سیاسى 
سابق سوریه، بسیارى از سیاسیون و دولتمردان 
و تحلیل گران ترکیه اى در نوعى فضاى سرخوشى 
ســیر مى کردند و این تصور را داشــتند که زین 
پس این کشور دســت برتر را در قالب معادلات 

منطقه اى خواهد داشت. از این رو، تأسیس بخش 
فارسى شــبکه تى آر تى نیز به نوعى در راستاى 
همین سرخوشى تفســیر مى شود. این در حالى 
است که در میدان واقعیت ایران با تأسیس بخش 
ترك زبان شبکه پرس تى وى، تا حد زیادى این 
روایت بى پایه را زیر سؤال برد و به آنکارا این پیام 
را رساند که به ابزارهاى لازم براى دفاع از خود و 
منافعش دسترسى دارد. در واقع، اگر طرف هاى 
مقابل ایران تصور مى کننــد که هر اقدامى علیه 
کشورمان انجام دهند، پاســخى از سوى ایران 
نخواهد آمد، عمــلاً در حال فریــب دادن خود 
هستند و ایران در استیفاى حقوق و منافع ملى 

خود کاملاً جدى است. 
نکته دوم اینکه تأسیس بخش ترك زبان شبکه 
پرس تى وى در نوع خود این پیام را نیز مخابره 
مى کند که در منظومه حکمرانى ایران، یک نگاه 
چند لایه و چند بعُدى به مفهوم قدرت وجود دارد. 
در حقیقت، نگاه غالب به مساله و مفهوم قدرت 
از نگاه حکمرانى ایرانى، صرفــاً به حوزه قدرت 
سخت محدود نیست و نگاهى ویژه به قدرت نرم 
و هوشمند نیز معطوف است. این مساله نشان از 
آن دارد که در آینده نیز افق هاى روشــنى پیش 
روى کشورمان در بحث افزایش قدرت ملى ایران 
وجود دارد. زیرا دامنه قدرت ایران متناســب با 

تحولات روز جهان رشــد مى کنــد و این یعنى 
تولید قــدرت هیبریدى از منظــر حکمرانى در 
کشــورمان از اهمیت زیادى برخوردار است. از 
این رو، تأســیس بخش ترك زبان شبکه پرس 
تى وى را باید یک اقــدام به موقــع و کاملاً در 
راســتاى منافع ملى ایران ارزیابى کرد. اقدامى 
که شاید اهمیت و مفید بودن آن در طى ماه ها و 
سال هاى آتى ملموس تر از هر زمان دیگرى حس 

شود. 
به هر حال، همان قدر که ترکیه در حوزه مسائل 
مرتبط با ایران براى خود منافع قائل است، ایران 
نیز بســترهاى مناســبى را براى کسب نفوذ در 
ترکیه و در میان جامعه ترك زبانان دارد و مسلماً 
میدان را به این راحتى ها براى جریان هاى رقیب 

و مخالف با خود خالى نخواهد کرد. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

2 پیام شوك معنادار ایران به ترکیه
خبر آخر

این جمله براى همه  ما آشناست که مادر براى فرزندش از جانش هم 
مى گذرد، اما در این رمان داستان دخترى به نام شفق را مى خوانید که 
قربانى هوا و هوس مادرش مى شود و او را در کودکى رها مى کند. در ادامه 
زنى که نام نامادرى را به یدك مى کشد براى شفق و خواهر کوچک ترش 
همانند یک مادر واقعى از خودگذشتگى مى کند و دوباره زندگى روى 
خوشش را به آن  ها نشان مى دهد. اما متأسفانه این خوشبختى دوامى 
ندارد و پس از چند سال با بازگشت مادرشان این آرامش دستخوش 
تغییراتى مى شود و ... .

بهداد سلیمى، سرمربى تیم ملى 
وزنه بردارى شد

 سجاد انوشیروانى رئیس فدراسیون 
وزنه بردارى، بهداد سلیمى قهرمان 
المپیک 2012 لندن، دارنده 3 طلاى 
بازى هاى آسیایى و 4 طلاى مسابقات 
جهانى را به عنوان سرمربى تیم ملى 

وزنه بردارى منصوب کرد.
 همچنین ســهراب مرادى به عنوان 
ســرمربى تیم  هاى ملى وزنه بردارى 

نوجوانان و جوانان معرفى شد.
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فرصتى براى پیشرفت و توسعه
رئیس جمهور به خوزستان سفرکرد: 

سیاست

شرط ترامپ
 براى سفر به

 عربستان

شماره هشت پرسپولیس 
در بطن صحنه جنجالى 

اصفهان

ورزش اقتصاداقتصاد ورزشسیاست

 تردد در ورودى شمال غربى 
شیراز ایمن و روان مى شود

قانون نظام صنفى
 فصل الخطاب است

8فریبا عزیزى6الهام فیروزى

مدیرکل صمت مازندران؛شهردار کلان شهر شیراز:
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دستگاه هاى دولتى نباید سرعت گیر
 بخش خصوصى باشند

دردیدار تولیدکنندگان و فعالان اقتصادى بخش خصوصى
 با رهبر انقلاب؛

3




